
JUANITA BEACH PARK BATHHOUSE REPLACEMENT PROJECT

JOB # 39-15-PK

RESPONSES TO SUBMITTED RFQ QUESTIONS

How set is the program for the bathhouse? V/ill part of the process include exploring
other opportunities here (i.e. revenue generation)

Response: The progrømfor the bathhouse was essentíølly estøblìshed duríng the park
master planníng process. Pursuíng opportanitìesfor rcvenue generation, such asfood
or retaíl concessíons, øre not a prìoríly for thß project.

Given the use of the site for stand up paddle rentals has there been any new thinking
related to the small boat rental concession and the size of the boat storage in the
bathhouse building?

Response: Yes, thís wíll be a considerationfor the projecL

Does the budget include I or 2 picnic shelters? The Master Plan appears to show 2
shelters, but the scope description only calls for one group picnic shelter. Are paths
connecting the shelters to the bathhouse planned as part of the work? Are picnic tables in
the lawn area around the shelters part of the work?

Response: One picnic shelter, ín close proxímíty to the buìldíng and playground, ís
wíthin the scope of thìs projecL Site planning to províde appropríate pedestrían
connectíons, sítefurnìshings, and landscaping would be wíthìn the antícipated scope of
work.

2.

3.

4. Is there any work in the parking lot anticipated?

Response: No.

5. Has there been any direction on the type of playground and its budget?

Response: Not at thìs tíme, Optìons wíll be explored as part of the design process.

I am inquiring to find out if there is any supplemental or historical information that would
be useful to know prior to submitting our qualifications.

Response: ll/e have no other ínformatíon beyond what ìs províded on the Cìty's websíte
@ whích contaìns línks to the park's hístory and the park master plan.

END OF QUESTIONS AND RESPONSES.
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